

ZMĚNOVÝ LIST-soupis dle dohody

Období: 1.12.2021-30.3.2022

Stavba: Tlustovousy-Tůně

Objekt: Rozpočet Pol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.10.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Dodatek množství	Dodatek náklad	Méně práce množství	Méně práce náklad
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------	----------------	---------------------	-------------------

1 Zemní práce								
9	0	122101103R0						
		Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10000 m3	m3	60,00	639,000	38 340,00	0,000	0,00
10	0	162301101R0						
		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	72,00	639,000	46 008,00	0,000	0,00
11	0	171101101R0						
		Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	9,00	639,000	5 751,00	0,000	0,00
14	0	181301115R0						
		Rozproštění ornice, rovina, tl.25-30 cm,nad 500m2 1420/0,75	m2	14,00	852,000	11 928,00	0,000	0,00
15	A0	180400110R						
		Založení trávníku lučního, rovina, s odplevelením	m2	7,00	852,000	5 964,00	0,000	0,00
Celkem						107 991,00		0,00

ZEMPRASTAV spol. s r.o.
Vidoň 12, Tetín
507 71 MILETÍN
IČO 26 01 22 35 DIČ CZ260/2285
Mobil 604 275 031